
UCHWAŁA Nr  LXIII / 464 / 10 

R a d y   M i a s t a    S a n o k a 
 

z dnia   22 lipca  2010 r. 
 

 

w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Miasta Sanoka  

za I półrocze roku budżetowego oraz zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania planów 

finansowych przez samorządowe instytucje kultury i samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej  

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 266 ust. 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm. )  

 

Rada Miasta Sanoka 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

1. Określa się, że informacja o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze roku budżetowego zwana 

dalej „informacją” opracowuje się w dwóch częściach: 

• tabelarycznej, 

• opisowej. 
 

2. Część tabelaryczna obejmuje plan po zmianach i wykonanie: 

• zestawienie dochodów według klasyfikacji budżetowej, 

• zestawienie wydatków według klasyfikacji budżetowej, 

• zestawienie przychodów i rozchodów budżetowych, 

• zestawienie wykonania planu dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 

miastu, 

• zestawienie dotacji dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych. 
 

 

3. Część opisowa obejmuje: 

• omówienie wykonania budżetu z uwzględnieniem charakterystyki zrealizowanych dochodów  

i wydatków budżetowych, 

• omówienie wykonania zadań z zakresu gospodarki pozabudżetowej. 

 



4. Informacja o przebiegu wykonania planów finansowych przez samorządowe instytucje kultury oraz 

samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej za I półrocze sporządzone w formie tabelarycznej 

obejmuje: 

• wykonanie planu przychodów, w tym dotacji, 

• wykonanie planu kosztów w tym: wynagrodzenia i pochodne, 

• stan należności i zobowiązań, w tym wymagalnych. 

 

§ 2 

Burmistrz Miasta przedkłada informację Radzie Miasta i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w terminie  

do dnia 31 sierpnia roku budżetowego. 

§ 3 

Uchyla się z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały: 

- Uchwałę Nr LVII/539/06 Rady Miasta Sanoka z dnia 18 maja 2006r. w sprawie określenia 

zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Miasta Sanoka za I półrocze roku 

budżetowego. 

§ 4 

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Sanoka. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                Przewodniczący 

                         Rady Miasta 

 

                                   Jan Pawlik 



  

 


